ГУ «Хойникский районный архив»

_______________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

_______________________________________

проживающего по адресу: ________________

_______________________________________

паспортные данные: _____________________

                                                                      (серия, номер,

_______________________________________

кем выдан, дата выдачи)

дом. телефон ___________________________

моб. телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче архивной справки (архивной копии, архивной выписки, информационного письма) по запросам социально-правового характера (составляется на основе архивных документов,

не содержащих сведений, относящихся к личной тайне граждан),

не касающимся имущественных и наследственных прав граждан

Прошу выдать архивную справку о_________________________________
____________________________________________________________________
Место работы__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
Должность __________________________________________________________ ____________________________________________________________________
Период работы:

с _______________________________по__________________________________

с _______________________________по__________________________________

с _______________________________по__________________________________

с _______________________________по__________________________________

с _______________________________по__________________________________

Справка предоставляется ______________________________________________

Цель предоставления справки __________________________________________
____________________________________________________________________

___ __________20___ г.                    ____________          _____________________

        (подпись)                        (инициалы, фамилия гражданина)

                                                            ГУ «Хойникский районный архив»

Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)

прописанного (ой) по адресу: ул. Кирова, д.15, кв.35, г.Хойники_

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Хойникским __РОВД,

10.10.2010

тел. дом. 4-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче архивной справки (архивной копии, архивной выписки, информационного письма) по запросам социально-правового характера (составляется на основе архивных документов,

не содержащих сведений, относящихся к личной тайне граждан),

не касающимся имущественных и наследственных прав граждан

Прошу выдать архивную справку о подтверждении трудового стажа, размере заработной платы (указать нужное)____________________________________
____________________________________________________________________

Место работы________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Должность __________________________________________________________ ____________________________________________________________________
Период работы:

с _______________________________по__________________________________

с _______________________________по__________________________________

с _______________________________по__________________________________

с _______________________________по__________________________________

с _______________________________по__________________________________

Справка предоставляется ______________________________________________

Цель предоставления справки __________________________________________
____________________________________________________________________

___ __________20___ г.                    ____________          _____________________

        (подпись)                        (инициалы, фамилия гражданина)

                                                            ГУ «Хойникский районный архив»

Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)

прописанного (ой) по адресу: ул. Кирова, д.15, кв.35, г.Хойники_

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Хойникским __РОВД,

10.10.2010

тел. дом. 4-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче архивной справки (архивной копии, архивной выписки, информационного письма) по запросам социально-правового характера (составляется на основе архивных документов,

не содержащих сведений, относящихся к личной тайне граждан),

не касающимся имущественных и наследственных прав граждан

Прошу выдать архивную справку о подтверждении трудового стажа
Место работы ГЛХУ «Хойникский лесхоз», __________________
Должность _вальщик_____________________________
Период работы:

с _01.02.19988________________________по_03.05.2000___________________
Справка предоставляется в управление по труду, занятости и социальной защите Хойникского райисполкома.

Цель предоставления справки для назначения пенсии по возрасту.
___ __________20___ г.                    ___@___          _И.И.Иванович_____

        (подпись)               (инициалы, фамилия гражданина)